
UCHWAŁA NR 229(XXVI)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit”c”oraz  art.58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2016r., poz. 446. z późn.zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i 3 , art.91 i art.92   
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016r, poz. 1870 t.j.) .

Rada Gminy Poraj,
uchwala  co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt w banku wybranym zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych w 
wysokości 3.900.000,00 zł słownie: trzy miliony dziewięćset tysięcy zł   na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego  oraz  na spłatę wcześniej  
zaciągniętych zobowiązań.

§ 2. Spłata kredytu następować będzie  z dochodów Gminy Poraj tj. z podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego, leśnego i opłat lokalnych.

§ 3. 1. Okres spłaty kredytu ustala się na lata 2017-2026.
2. Kredyt zostanie  zabezpieczony wekslem In blanco oraz deklaracja wekslową.
§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Poraj do zawarcia umowy  kredytu  oraz do podpisania weksla 

In blanco i deklaracji wekslowej na zabezpieczenie umowy kredytu zgodnie z warunkami 
określonymi w umowie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 1583A4C2-4BE4-46D5-9453-2C9C30C265EE. Podpisany Strona 1




